今年も山中湖で開催決定！SWEET LOVE SHOWER

音楽専門チャンネル・スペースシャワーTVが主催する野外ライブイベント

SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER 2011

平成23年3月9日（水） 計1枚SLS2011プレスリリース Vol.1
≪報道関係者各位≫

日本最大の音楽専門チャンネル「スペースシャワーTV」は、8月27日（土）、28日（日）の2日間、野外ライブイベント
「SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER 2011」（略称：SLS2011）を“山梨県 山中湖交流プラザ きらら”にて開催
することが決定しました。

1996年よりスタートし、今回で16回目を迎える「SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER」。日比谷野外音楽堂か
ら山中湖に会場を移してからは5度目の開催となり、地元の風物詩のひとつとして広く親しまれるようになりました。例
年以上にパワーアップして実施するSLS2011にぜひご期待ください。

なお、3月23日（水）より「限定早割チケット 2日通し券」の受付を開始致します。

つきましては、情報掲載のご検討をいただけると幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。

-イベント概要-

イベントタイトル ： SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER 2011

読み ： スペース シャワー スイートラブシャワー ニセンジュウイチ

開催日程： 2011年8月27日（土）、28日（日） 会場： 山梨県 山中湖交流プラザ きらら

イベントオフィシャルサイト http://www.sweetloveshower.com （PC/MOBILE共通）

Twitter http://twitter.com/sls_sstv

一般情報解禁 ： 3月9日（水） 12：00[正午]

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社スペースシャワーネットワーク コンテンツ事業本部

TEL：03-3585-3544 FAX：03-3585-3215 http://www.spaceshowertv.com/
担当：多田 絵美 etada@spaceshower.net

「限定早割チケット 2日通し券」 3月23日（水）受付開始！
※詳細は後日発表致します。

スペースシャワーTVは全国のケーブルテレビ、スカパー！（265ch）、スカパー！e2（322ch）などでご覧いただける、日本最大の音楽専門チャンネルです。

イベントロゴ